PAGE
2

	ĐẢNG UỶ XÃ TÂN THÀNH

CHI BỘ TRƯỜNG TH&THCS  TÂN THÀNH

*
     Số  13 -QĐ/CB TH&THCS
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Thành, ngày 05  tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Triệu tập đảng viên dự Đại hội đảng viên Chi bộ Trường TH&THCS            Tân Thành lần thứ VI, nhiệm kỳ 2020-2023
_______
CHI ỦY CHI BỘ TRƯỜNG TH&THCS TÂN THÀNH
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam ;
- Căn cứ Quy định số 29-QĐ/TW, ngày 25-7-2016 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;
- Thực hiện Quyết định số 244-QĐ/TW, ngày 09-6-2014 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về việc ban hành quy chế bầu cử trong Đảng;
- Căn cứ Kế hoạch số 68-KH/ĐU ngày 26/8/2019 của Đảng ủy xã Tân Thành về việc tổ chức Đại hội chi bộ trực thuộc Đảng bộ cơ sở nhiệm kỳ 2020-2023.

- Căn cứ Quy chế làm việc của Chi bộ khóa V, nhiệm kỳ 2017-2020;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Triệu tập tất cả đảng viên chi bộ Trường TH&THCS Tân Thành  dự đại hội đảng viên Chi bộ lần thứ  VI, nhiệm kỳ 2020-2023 (có danh sách kèm theo)
Điều 2: Các đồng chí có tên nêu trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
T/M. CHI ỦY
- Như điều 2 ;
BÍ THƯ
- Lưu.

Nguyễn Vọng Xuân
DANH SÁCH ĐẠI BIỂU ĐƯỢC TRIỆU TẬP DỰ ĐẠI HỘI
CHI BỘ- NHIỆM KỲ 2020-2023
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Đặng Thị Ngọc Bích
	ĐV

	2
	Lê Ngọc Đạt
	PBTCB

	3
	Lê Thị Hồng Dung
	ĐV

	4
	Trần Thị Hồng Khanh
	ĐV

	5
	Nguyễn Anh Luân
	ĐV

	6
	Trần Thị Phương Thúy
	ĐV

	7
	Phan Thị Bạch Tuyết
	ĐV

	8
	Nguyễn Thị Tường Vi
	ĐV

	9
	Nguyễn Vọng Xuân
	BT CB

	10
	Đoàn Thị Bé Chính
	ĐV

	11
	Lý Thị Phương Dung
	ĐV

	12
	Võ Văn Tiến Dũng
	ĐV

	13
	Nguyễn Văn Giàu Em
	ĐV

	14
	Đặng Thị Minh Hiền
	ĐV

	15
	Nguyễn Văn Hồng
	ĐV

	16
	Cổ Minh Hưng
	ĐV

	17
	Mai Thị Thanh Hương
	ĐV

	18
	Nguyễn Văn Khoa
	ĐV

	19
	Lê Thị Phương Lan
	ĐV

	20
	Lê Thị Ngọc Nga
	ĐV

	21
	Lê Minh Sơn
	ĐV

	22
	Nguyễn Hồng Thảo
	ĐV

	23
	Trần Thị Cẩm Tú
	ĐV

Tổng cộng danh sách có 23 ĐV được triệu tập./.